
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О прекращении действия лицензии на право осуществления 

образовательной деятельности индивидуального предпринимателя 
Резниченко Анастасии Олеговны 

 
 
В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением 
Правительства Камчатского края от 31.03.2023 № 180-П «Об утверждении 
Положения о Министерстве образования Камчатского края» на основании 
заявления индивидуального предпринимателя Резниченко Анастасии Олеговны 
о прекращении осуществления образовательной деятельности 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Прекратить действие лицензии, регистрационный № Л035-01210-

41/00631001, бессрочного действия, на осуществление образовательной 
деятельности, выданной 08.12.2022 Министерством образования Камчатского 
края индивидуальному предпринимателю Резниченко Анастасии Олеговне, 
зарегистрированному по адресу: 683009, Камчатский край, г. Петропавловск-
Камчатский, пр. Циолковского, д. 11, кв. 60, осуществляющему образовательную 
деятельность по адресу: Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. 
Пограничная, д. 20, ОГРНИП 317410100024802, ИНН 410125876305, в связи с 
прекращением осуществления образовательной деятельности.  

2. В день издания настоящего приказа внести в реестр лицензий  
на осуществление образовательной деятельности запись о прекращении 
действия лицензии. 



2 

3. Выдать индивидуальному предпринимателю Резниченко 
Анастасии Олеговне выписку из реестра лицензий на осуществление 
образовательной деятельности в форме электронного документа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  
на начальника отдела надзора и контроля в сфере образования Министерства 
образования Камчатского края Н.А. Куданцеву. 

 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Короткова  


